
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Morawica, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica, 
a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/184/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz 
inne organy, a także określenia granic ich obwodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 5095



 1 

Załącznik 

do uchwały nr XI/92/24 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 30.12.2024 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa  im. 

ks. Piotra Ściegiennego 

w Bilczy 

 

Bilcza ul. Szkolna 2, 

26-026 Morawica 

Miasto i Gmina 

Morawica 

klasy I – VIII: 

Bilcza, Kuby Młyny, Piaseczna Górka, Dyminy 

2. 

Szkoła Podstawowa  

w Brzezinach 

 

Brzeziny 

 ul. Szkolna 1, 

26-026 Morawica 

Miasto i Gmina 

Morawica 

klasy  I – III:  

Podwole, Brzeziny, z wyłączeniem: 

a) ul. Chęcińskiej do nr 66,  

b) ul. Wrzosowej: nr nieparzyste od 1 do 33  

   i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowej do nr 29;  

d) ul. Młyńskiej;  

e) ul. Kieleckiej;  

f) ul. Na Stadion; 

g) ul. Makowej;  

h) ul. Jagodowej; 

i) ul. Bławatkowej, 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5095



 2 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły 

klasy IV – VIII:  

Podwole, Nida, Brzeziny, z wyłączeniem: 

a) ul. Chęcińskiej do nr 66,  

b) ul. Wrzosowej: nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowej do nr 29;  

d) ul. Młyńskiej;  

e) ul. Kieleckiej;  

f) ul. Na Stadion; 

g) ul. Makowej;  

h) ul. Jagodowej; 

i) ul. Bławatkowej, 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia 

3. 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Jakuba Szelesta  

w Dębskiej Woli  

Dębska Wola  

ul. Szlachecka 173,  

26-026 Morawica 

Miasto                      

i Gmina 

Morawica 

klasy I – III:  

Dębska Wola, Zbrza (z wyłączeniem ulic: Północna, Wojda, 

Zalesie), Kawczyn 

klasy IV - VIII:  

Dębska Wola, Zbrza  (z wyłączeniem ulic: Północna, Wojda, 

Zalesie), Kawczyn, Chmielowice 

4. 

Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego 

w Morawicy  

wchodząca w skład 

Zespołu Placówek 

Oświatowych  

w Morawicy 

Morawica  

ul. Szkolna 4, 

26-026 Morawica 

Miasto                       

i Gmina 

Morawica 

 klasy  I-III:  

Morawica, Brzeziny:  

a) ul. Chęcińska do nr 66,                 

b) ul. Wrzosowa nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowa do nr 29,  

d) ul. Kielecka,  

e) ul. Młyńska,  

f) ul. Na Stadion,  

g) ul. Makowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5095



 3 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły 

h) ul. Jagodowa;  

i) ul. Bławatkowa, 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia, 

Bieleckie Młyny, Łabędziów, Zbrza (ulice: Północna, Wojda, 

Zalesie),  Brudzów, z wyłączeniem ul. Młynek Brudzowski  

 

klasy IV-VIII:  

Morawica, Radomice, Brzeziny:  

a) ul. Chęcińska do nr 66,                 

b) ul. Wrzosowa nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowa do nr 29,  

d) ul. Kielecka,  

e) ul. Młyńska,  

f) ul. Na Stadion,  

g) ul. Makowa,  

h) ul. Jagodowa;  

i) ul. Bławatkowa; 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia, 

Bieleckie Młyny, Łabędziów, Zbrza (ulice: Północna, Wojda, 

Zalesie), Brudzów, z wyłączeniem ul. Młynek Brudzowski 

5. 
Szkoła Podstawowa  

w Obicach 

Obice ul. Szkolna 18 

26-026 Morawica 

Miasto                       

i Gmina 

Morawica 

 

klasy I-VIII:  

Obice, Drochów Dolny, Drochów Górny, Chałupki, 

6. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nidzie 

wchodząca w skład 

Nida ul. Hosa 119, 

26-026 Morawica 

Towarzystwo 

Przyjaciół Nidy 

klasy I-III: 

Nida 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5095



 4 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły 

Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Nidzie 

7. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Radomicach 

Radomice ul. Główna 2, 

26-026 Morawica 
Towarzystwo 

Ekorozwoju 

Radomic 

klasy I-III: 

Radomice 

8. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Chmielowicach 

 

Chmielowice  

ul. Szkolna 28 

26-026 Morawica 

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Chmielowic 

klasy I-III: 

Chmielowice 

9. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Woli 

Morawickiej 

 

Wola Morawicka  

ul. Podemłynie 1, 

26-026 Morawica 

Fundacja 

Bliskość                     

w Edukacji 

klasy I-VIII: 

Wola Morawicka, 

Brudzów ul. Młynek Brudzowski  

10. 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Lisowie 

Lisów ul. Szkolna 8 

26-026 Morawica 

Stowarzyszenie 

Ekorozwoju 

Lisowa                        

i Zaborza 

 

klasy I-VIII: 

Lisów, Zaborze 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5095


	UCHWAŁA NR XI/92/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-31T12:12:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




